
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 12. jednání datum konání: 20.06.2016

 
čís. ZMČ12/0174/16 - ZMČ12/0189/16

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 20.06.2016

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ12/0174/16 Volba mandátového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ12/0175/16 Volba návrhového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ12/0176/16 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ12/0177/16 Kontrola plnění usnesení Karla Jakob
Čechová

ZMČ12/0178/16 Změna Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

ZMČ12/0179/16 Jmenování koordinátorky místní Agendy 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ12/0180/16 Žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí

neinvestiční dotace na úhradu mimořádných
nákladů vynaložených za kropení fotbalových hřišť
v létě 2015

Karla Jakob
Čechová

ZMČ12/0181/16 Rekonstrukce hasičské zbrojnice Jan Slezák
ZMČ12/0182/16 Neposeda - žádost o poskytnutí neinvestiční

dotace na terénní sociální práce s dospívajícími
Karla Jakob
Čechová

ZMČ12/0183/16 Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Prahy 21

Mgr. Ing. Martin
Kopecký

ZMČ12/0184/16 Zápis č. 11 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 16. 5. 2016

Jan Slezák

ZMČ12/0185/16 Rozpočtová opatření č. 24 - 29, 31, 32, 34, 35, 38
- 41: změny rozpočtu v roce 2016

Jan Slezák

ZMČ12/0186/16 Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21
za rok 2015

Jan Slezák

ZMČ12/0187/16 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2015 Jan Slezák
ZMČ12/0188/16 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2016 Jan Slezák
ZMČ12/0189/16 Informace o pověření Kontrolního výboru

kontrolou vydávání Újezdského zpravodaje v
období duben až prosinec 2015

Karla Jakob
Čechová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 20.06.2016

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0174/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Jitka Jenšovská, pan Tomáš Fábera
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0175/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: pan Jaroslav Jeníček, pan Pavel Roušar a pan Miloš Mergl
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0176/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 upravený program 12. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0177/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0178/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Změna Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 2.1 nahrazení odstavce §2

(4) Starosta svolává písemně zasedání Zastupitelstva tak, aby členové
Zastupitelstva obdrželi pozvánku s materiály určenými k projednání na zasedání
Zastupitelstva nejméně 7 dnů předem.

odstavcem

(4) Starosta svolává písemně zasedání Zastupitelstva tak, aby členové
Zastupitelstva obdrželi pozvánku s materiály určenými k projednání na zasedání
Zastupitelstva nejméně 7 dnů předem. Pozvánka s materiály jsou předávány v
elektronické podobě.

2.2 nahrazení odstavce § 8

(6) Členové Zastupitelstva a tajemník Úřadu se hlásí do rozpravy zdvižením ruky.

odstavcem

(6) Členové Zastupitelstva a tajemník Úřadu se hlásí do rozpravy prostřednictvím
elektronického hlasovacího zařízení (v případě jeho poruchy zdvižením ruky). 

2.3 nahrazení odstavce § 18

(1) Hlasování je zpravidla veřejné, pokud se Zastupitelstvo neusnese hlasováním
bez rozpravy jinak. Hlasování členů Zastupitelstva se uskutečňuje zvednutím ruky.

odstavcem

(1) Hlasování je zpravidla veřejné, pokud se Zastupitelstvo neusnese hlasováním bez
rozpravy jinak. Hlasování členů Zastupitelstva se uskutečňuje pomocí elektronického
hlasovacího zařízení. Kontrolu sčítání hlasů a zjišťování výsledků hlasování provádějí
ověřovatelé.  Každý zastupitel může vznést bezprostředně po hlasování námitku
proti průběhu nebo výsledku hlasování. O takové námitce rozhoduje zastupitelstvo
bez rozpravy. Vyhoví-li zastupitelstvo námitce, musí se hlasování opakovat.
Opakuje-li se námitka, může předsedající nechat hlasovat zvednutím ruky, v
takovém případě požádá tajemníka, aby zajistil sečtení hlasů a zjistil výsledky
hlasování osobně; tento postup se uplatní i v případě poruchy elektronického



hlasovacího zařízení, přičemž není vyloučena kombinace obou způsobů. Osobně
zjištěné výsledky hlasování mají přednost před výsledky zjištěnými elektronickým
hlasovacím zařízením.

2.4 nahrazení odstavce § 22

(1) Člen Zastupitelstva má právo vznášet dotazy, připomínky a podněty (dále jen
„interpelace člena Zastupitelstva“) na Radu a její jednotlivé členy, na předsedy
výborů Zastupitelstva, na jednotlivé členy zastupitelstva, tajemníka Úřadu MČ, na
vedoucí příspěvkových organizací a organizačních složek, které MČ Praha 21 založila
nebo zřídila. Interpelace členů Zastupitelstva jsou zařazeny, jako pevný bod jednání
Zastupitelstva v době od 18.45 hod. do 19.30 hod. Projednávaný bod programu se
na tuto dobu přeruší. Jsou-li přihlášky vyčerpány dříve než v 19.30 hod., pokračuje
jednání bez přerušení. Přihlášky musí být odevzdány do 17.45 hod. a označeny
pořadím interpelace, pokud jich člen Zastupitelstva předkládá více. Mohou být
podány i písemně nebo elektronicky do podatelny Úřadu MČ Praha 21 a to nejpozději
1 pracovní den předcházející dni zasedání Zastupitelstva. V 17.55 hod. se losuje
podle pořadí prvních, pak druhých, pak třetích interpelací člena Zastupitelstva atd.
Přednesení interpelace člena Zastupitelstva je omezeno na 3 minuty, odpověď na 5
minut, doplňující otázka na 1 minutu a odpověď na ni na 2 minuty. Pokud nebudou
všechny přihlášky do 19.30 hod. projednány, budou vyřízeny podle odstavce 2. Je-
li vyčerpán program jednání před 18.45 hod., jsou interpelace členů Zastupitelstva
zařazeny jako poslední bod jednání Zastupitelstva.

odstavcem

(1) Člen Zastupitelstva má právo vznášet dotazy, připomínky a podněty (dále jen
„interpelace člena Zastupitelstva“) na Radu a její jednotlivé členy, na předsedy
výborů Zastupitelstva, na jednotlivé členy zastupitelstva, tajemníka Úřadu MČ, na
vedoucí příspěvkových organizací a organizačních složek, které MČ Praha 21 založila
nebo zřídila. Interpelace členů Zastupitelstva jsou zařazeny, jako pevný bod jednání
Zastupitelstva v době od 19.45 hod. do 20.30 hod. Projednávaný bod programu se
na tuto dobu přeruší. Jsou-li přihlášky vyčerpány dříve než v 20.30 hod., pokračuje
jednání bez přerušení. Přihlášky musí být odevzdány do 18.45 hod. a označeny
pořadím interpelace, pokud jich člen Zastupitelstva předkládá více. Mohou být
podány i písemně nebo elektronicky do podatelny Úřadu MČ Praha 21 a to nejpozději
1 pracovní den předcházející dni zasedání Zastupitelstva. V 18.55 hod. se losuje
podle pořadí prvních, pak druhých, pak třetích interpelací člena Zastupitelstva atd.
Přednesení interpelace člena Zastupitelstva je omezeno na 3 minuty, odpověď na 5
minut, doplňující otázka na 1 minutu a odpověď na ni na 2 minuty. Pokud nebudou
všechny přihlášky do 20.30 hod. projednány, budou vyřízeny podle odstavce 2. Je-
li vyčerpán program jednání před 19.45 hod., jsou interpelace členů Zastupitelstva
zařazeny jako poslední bod jednání Zastupitelstva.

2.5 nahrazení odstavce § 22

(5) Interpelace občanů jsou zařazeny, jako pevný bod prvního jednacího dne
Zastupitelstva v době od 18.00 hod. do 18.45 hod. Projednávaný bod programu
se na tuto dobu přeruší. Jsou-li interpelace vypořádány dříve než v 18.45 hod.,
pokračuje jednání bez přerušení interpelacemi členů Zastupitelstva. Přihlášky musí
být odevzdány do 17.45 hod. a jsou označeny pořadím interpelace, pokud jich
občan předkládá více. Počet interpelací 1 občana na jednom zasedání Zastupitelstva
je omezen na 2 interpelace. V 17.55 hod. se losuje podle pořadí prvních a



pak druhých interpelací občana. Přednesení interpelace je omezeno na 3 minuty,
odpověď na 5 minut, doplňující otázka na 1 minutu a odpověď na ni na 2 minuty.
O způsobu vyřízení interpelace občana rozhoduje interpelovaný. Pokud nebudou
všechny přihlášky do 18.45 hod. projednány a občané předají jejich znění v písemné
podobě, budou vyřízeny podle odstavce 6.

odstavcem

(5) Interpelace občanů jsou zařazeny, jako pevný bod prvního jednacího dne
Zastupitelstva v době od 19.00 hod. do 19.45 hod. Projednávaný bod programu
se na tuto dobu přeruší. Jsou-li interpelace vypořádány dříve než v 19.45 hod.,
pokračuje jednání bez přerušení interpelacemi členů Zastupitelstva. Přihlášky musí
být odevzdány do 18.45 hod. a jsou označeny pořadím interpelace, pokud jich
občan předkládá více. Počet interpelací 1 občana na jednom zasedání Zastupitelstva
je omezen na 2 interpelace. V 18.55 hod. se losuje podle pořadí prvních a
pak druhých interpelací občana. Přednesení interpelace je omezeno na 3 minuty,
odpověď na 5 minut, doplňující otázka na 1 minutu a odpověď na ni na 2 minuty.
O způsobu vyřízení interpelace občana rozhoduje interpelovaný. Pokud nebudou
všechny přihlášky do 19.45 hod. projednány a občané předají jejich znění v písemné
podobě, budou vyřízeny podle odstavce 6.

2.6 nahrazení odstavce § 20

(2) zápisu se uvádí zejména:
a) den a místo jednání
b) hodina zahájení a ukončení
c) doba přerušení
d) jména určených ověřovatelů zápisu
e) počet přítomných členů ZMČ
f) jména omluvených i neomluvených členů Zastupitelstva
g) schválený program jednání
h) jména diskutujících
i) průběh a výsledek hlasování
j) podané dotazy a návrhy
k) přijatá usnesení

odstavcem

(2) zápisu se uvádí zejména:
a) den a místo jednání
b) hodina zahájení a ukončení
c) doba přerušení
d) jména určených ověřovatelů zápisu
e) počet přítomných členů ZMČ
f) jména omluvených i neomluvených členů Zastupitelstva
g) schválený program jednání
h) jména diskutujících
i) průběh a výsledek hlasování včetně výsledků hlasování po jménech zastupitelů
j) podané dotazy, návrhy, stručný popis obsahu interpelací a rozpravy
k) přijatá usnesení



 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0179/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Jmenování koordinátorky místní Agendy 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o jmenování Ing. Kateřiny Blinkové na pozici koordinátorky místní Agendy

21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0180/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu
mimořádných nákladů vynaložených za kropení fotbalových hřišť v létě 2015

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 žádost FK Újezd nad Lesy o výpomoc úhrady mimořádných nákladů na kropení
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 70 000,- Kč pro FK Újezd nad Lesy na finanční

výpomoc s úhradou nákladů spojených s kropením hřiště
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 3, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0181/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Rekonstrukce hasičské zbrojnice

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informace k přípravě rekonstrukce hasičské zbrojnice vedené pod názvem "Stavba

č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"
 
2) schvaluje
 příjem dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra - generálního ředitelství

Hasičského záchranného sboru v rámci programu "Dotace pro jednotky SDH obcí pro
rok 2016" ve výši 4,5 mil. Kč na realizaci investiční akce "Stavba č. 41271 Požární
zbrojnice Újezd nad Lesy"

 
3) schvaluje
 spolufinancování dotace ze státního rozpočtu Ministerstva vnitra - generálního

ředitelství Hasičského záchranného sboru v rámci programu "Dotace pro jednotky
SDH obcí pro rok 2016" na akci "Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"
ve výši minimálně 50% z celkových uznatelných nákladů akce, které bude hrazeno
z účelové investiční dotace HMP pro rok 2016.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0182/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Neposeda - žádost o poskytnutí neinvestiční dotace na terénní sociální práce
s dospívajícími

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 žádost o neinvestiční dotaci na terénní sociální práce s dospívajícími
 
2) schvaluje
 částku 113.520,-Kč na podporu terénní sociální práce s dospívajícími v rámci

programu Autobus v Újezdě nad Lesy organizace Neposeda
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0183/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Prahy 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Kontrolního výboru č. 15/2016 ze dne 11. 5. 2016 včetně protokolu

o plnění usnesení ZMČ - zvolení MUDr. Jaroslava Jeníčka dočasným šéfredaktorem
Újezdského zpravodaje

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0184/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Zápis č. 11 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
16. 5. 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 11 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 16. 5.

2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0185/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Rozpočtová opatření č. 24 - 29, 31, 32, 34, 35, 38 - 41: změny rozpočtu v
roce 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 24 - 29, 31, 32, 34, 35, 38 a 41: změny rozpočtu v roce

2016 dle přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 39 a 40: změny rozpočtu v roce 2016 dle přiložené tabulky,

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0186/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2015 a převod výsledku hospodaření

za rok 2015 ve výši  2 065 329,22 Kč (z toho z hlavní činnosti ve výši  1 812 313,29
Kč a z vedlejší hospodářské činnosti ve výši  253 015,93 Kč) na účet 432 - výsledek
hospodaření předcházejících účetních období, v souladu s přiloženým materiálem.

Nedílnou součástí tohoto usnesení je protokol o schvalování účetní závěrky MČ Praha
21 za rok 2015.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0187/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 závěrečný účet Městské části Praha 21, to znamená celoroční hospodaření MČ Praha

21 za rok 2015 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0188/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2016" v souladu s přiloženým materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0189/16

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2016

 
Informace o pověření Kontrolního výboru kontrolou vydávání Újezdského
zpravodaje v období duben až prosinec 2015

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci pí starostky MČ Praha 21  o uloženém úkolu RMČ Praha 21

pro Kontrolní výbor ve znění: "prověřit dodržování platných Pravidel vydávání
Újezdského zpravodaje v období od dubna do prosince 2015, včetně fakturace a
plateb inzerce a účtování úroků z prodlení"

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Michael Hartman
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


